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PROJEKT
~Rozbudowa i doposazenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewédzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Kielce, dn. 05.08.2020 r.
Znak: EZ/ZP/104/2020/ES

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
Dostawy materialéw medycznych jednorazowego uzytku tj. kombinezonéw ochronnych, pélmasek, gogli oraz fartuchow
pelnobarierowych dla potrzeb WSzZ w Kieleach w ramach projektu pn. ,Rozbudowa i doposazenie na potrzeby
Kliniki Kardiochirurgii Wojewd6dzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach, ul. Grunwaldzka 45, dzialajac na
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze
zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie 22

W zwigzku z udzielong przez Zamawiajacego w dniu 3 sierpnia br. odpowiedzig na pytanie nr 21 dotyczace
referencji, Wykonawca zwraca si¢ z prosba o wyjasnienie watpliwosci interpretacyjnych powstalych na
skutek ww. odpowiedzi w odniesieniu do zapisow pkt. 12 ppkt. 1 i pkt. 15 ppkt. 2 SIWZ.

Wykonawca wskazuje, iz zgodnie z trescia odpowiedzi z dnia 3 sierpnia br. nie bylo zamiarem
Zamawiajacego wprowadzenie wymogu przedstawiania referencji wskazujacych w swojej tresci wartosci
zrealizowanych dostaw, ktorych te referencje dotycza.

a) Czy prawidlowo zatem Wykonawca wnioskuje, ze wystarczajace bedzie przedlozenie referencii, z ktorych
tresci wynika¢ beda informacje o: przedmiocie dostawy, kontrahencie, na rzecz ktérego dostawa zostala
wykonana oraz daty realizacji takiej umowy?

b) Czy prawidlowo zatem Wykonawca wnioskuje, ze Zamawiajacy zrezygnowal tym samym z jednego z
kryteriow oceny warunku, o ktorym mowa w pkt. 12 ppkt. 1 SIWZ, tj. koniecznosci legitymowania sie przez
Wykonawcee dostawami o wskazanej przez Zamawiajacego minimalnej wartoéci, a zatem Wykonawca
bioracy udzial w postepowaniu winien posiadaé doswiadczenie w realizacji dostawy/dostawy o
oczekiwanym przez Zamawiajacego przedmiocie, jednak bez znaczenia jest ich warto$é?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zawarl wyczerpujacej odpowiedzi na pytanie nr 21 w dniu 03.08.2020 r.

Wymogi SIWZ sa wiazace.

Pytanie 23

Pakiet nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch w czesci szyjnej wykonczony kolorowa laméwka z widkniny
polipropylenowej (kolor laméwki adekwatny do rozmiaru fartucha) ?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 24

Pakiet nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch o odpornosci na przenikanie cieczy 66 cm H20 i wytrzymalosci na
wypychanie na sucho 210 kPa (parametry w strefie krytycznej)?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 25

Pakiet nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch o wytrzymalosci na rozcigganie na sucho 90MD/46,5CD wg normy EN
ISO 29073-37

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 26

Pakiet nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch posiadajacy wzmocnienia z laminatu w czgsci przedniej i na rgkawach o
gramaturze 40g/m2, faczna gramatura w strefie krytycznej 75 g/m2?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym pismie sa wiazace i nalezy je uwzgledni¢
w tresci skladanych ofert z odpowiednia adnotacja pod pakietem.
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